
mar.11du 05 au 11 novemBRE mer.05 jeu.06 ven.07 sam.08 dim.09 lun.10

4+

8+

20:45

20:40 10:30

16:1016:00

14:30

VO

VO

VO

VO

VF

VF

VF

VO

VF

VO

VO

VF

VF

VF

VF

VF

VF

VF

VF

L’ÉTRANGER

LA FEMME LA PLUS RICHE DU 
MONDE

classe moyenne

un poète

Deux procureurs

L’inconnu de la grande 
arche

LA VAGUE

LA DISPARITION DE JOSEF 
MENGELE

16:00

LA PETITE DERNIÈRE

8+

6+

4+

7+

13:45

10:30

16:00 20:40 13:30

21:00 13:50 18:30

10:3016:00

16:10 18:20 13:50 10:00

20:40 14:0018:40

10:40

16:10 20:45

ARCO

LE SECRET DES MÉSANGES

LE QUATUOR À CORNES

lE TABLEAU

10:3021:00

VO

12:15

18:30 20:30 13:50 18:20 10:30 16:30

20:30 17:15 19:00 20:30 18:30

16:30 18:00 17:15 18:00 14:30

10:30 17:10 16:15 17:00 10:30

14:30 10:30 20:30

20:30

18:10

CINÉMANIMÉ - Thelma au 
pays des glaces

CAMBODGE - Méas, une enfance 
sous les Khmers rouges

CAMBODGE -  La Déchirure

CAMBODGE - D’un exil à l’autre

CAMBODGE - Au coeur des déplacés

CAMBODGE - Funan, le peuple nouveau

CINÉMANIMÉ - Olivia

18:30

14:00

16:30

CONCERT À 18H

14:00
21:00

13:50
18:30

10:00
20:50

10:30
16:00

16:15
20:50

10:30
20:30

14:15
18:45

10:30
16:15

10:50
18:30

10:20
15:40

10:30
18:20

10:30
20:40

14:15
18:30

14:00
18:20

18:30

19:00

14:00

16:30

14:00

18:30
Séance évènement (information 
sur le contenu et le tarif dans le 
programme)

18:30
avec sous-titrage pour les personnes 
sourdes et malentendantes 5+ Recommandation d’âge (à partir de...)

VF

V0

Version française (ou film français)

Version originale sous-titrée en français



18:40 20:30 20:30 18:15 18:40

mar.18du 12 aU 18 novembre mer.12 jeu.13 ven.14 sam.15 dim.16 lun.17

L’INCONNU DE LA GRANDE 
ARCHE

LA VAGUE

LA DISPARITION DE JOSEF 
MENGELE

LES AIGLES DE LA RÉPUBLIQUE

KIKA

DUEL À MONTE CARLO DEL 
NORTE

VF

VF

VF

VO

VF

VO

VO

VO

VF

VO

VF

VF

VF

VF

VF

16:00 20:30

16:0020:40 13:30

18:20 11:00 15:50 18:15 21:00

18:40

10:30 14:00 20:45 13:45 16:45

L’ÉTRANGER

LA FEMME LA PLUS RICHE DU 
MONDE

DEUX PROCUREURS

VF

VF

VF

VF

10:3020:45 20:45 16:20

18:2016:1010:30

18:40 20:45 14:00 13:50

19:00

MARCEL ET MONSIEUR PAGNOL

ARCO

LE SECRET DES MÉSANGES

LE QUATUOR À CORNES

15:40 20:30 18:30

20:3018:15

14:30

17:10 13:30 17:00

16:30 17:00 10:30 17:00

17:35

16:30 10:45 20:30

16:15 13:50 10:30 15:50 13:50 18:20 21:10

20:30

16:20 10:30 16:00 21:15

8+

6+

4+

13:50 20:40 18:00 13:40 16:20 20:50 10:30

16:00

18:20

16:15 18:10

CINÉ-RENCONTRE
France, une histoire d’amour
CINÉ-PHILO
La Fracture
CINÉ-EXPÉRIENCE
Isola
AVANT-PREMIÈRE
La Petite cuisine de Mehdi

CARTE BLANCHE À SUDANIM

10:00

20:00

9:00

18:30

18:30

10:30
18:40

14:30

LA PETITE DERNIÈRE

18:30
Séance évènement (information 
sur le contenu et le tarif dans le 
programme)

18:30
avec sous-titrage pour les personnes 
sourdes et malentendantes

5+ Recommandation d’âge (à partir de...)

VF

V0

Version française (ou film français)

Version originale sous-titrée en français

14:30



LES AIGLES DE LA RÉPUBLIQUE

mar.25du 19 au 25 NOVEMBRE mer.19 jeu.20 ven.21 sam.22 dim.23 lun.24

VO

VO

VF

L’ÉTRANGER

KIKA

VF

VF

VF

VO

VF

10:20

18:10

Vf

VF

ARCO

À VOL D’OISEAUX

THELMA DU PAYS DES 
GLACES

PREMIÈRES NEIGES

18:30 20:20

20:40 17:40

15:50

8+

6+

4+

3+

VF

VF

VF

VF

16:00 18:30 18:00 10:30 20:30

VF

VF

VO

VO

16:20

18:006+

6+

19:15 14:00 18:20 20:4510:30

18:20 14:00 15:30 14:00 10:30 20:30 15:30

18:10

20:45

18:00 14:00 16:40 20:40

16:00 14:10 13:50

16:20 10:30 20:50 16:20 13:50 18:40 10:30

17:45 16:30 11:00 16:30 19:20 15:15 16:00

20:10 13:50 18:00

19:00 15:30 20:40 20:30

21:20 10:30 20:30 18:50 16:50

17:45 14:15 18:30

14:15 14:15 17:00

10:30 17:10 15:30 17:30 17:00

9:45
16:30

OUVERTURE FESTIVAL SMR13
Fanfan la tulipe
AVANT-PREMIÈRE
Coutures
CINÉ-RENCONTRE
La vie après Siham
CINÉ-RENCONTRE
Ex-utero

19:00

16:00

19:00 VO

16:00

VF

VFDES PREUVES D’AMOUR

SIX JOURS CE PRINTEMPS LÀ

on vous croit

soundtrack to a coup 
d’état

MON CINÉ EN ANGLAIS
Le Pôle express
AVANT-PREMIÈRE
Les Contes du pommier

15:30

18:30

20:50 10:30

VO
VF

10:20

18:30

20:00

LA FEMME LA PLUS RICHE DU 
MONDE
L’INCONNU DE LA GRANDE 
ARCHE

DOSSIER 137

DUEL À MONTE CARLO DEL 
NORTE

CAFÉ HANDI & CIE

18:30
Séance évènement (information 
sur le contenu et le tarif dans le 
programme)

18:30
avec sous-titrage pour les personnes 
sourdes et malentendantes 5+ Recommandation d’âge (à partir de...)

VF

V0

Version française (ou film français)

Version originale sous-titrée en français

11:20
14:00

10:30
20:40

10:30
13:00

13:45
21:10



mar.02du 26 nov au 02 déc mer.26 jeu.27 ven.28 sam.29 dim.30 lun.01

15:20 10:45

17:15

19:00

16:40

10:30

20:00

19:00

VF

VF

SIX JOURS CE PRINTEMPS LÀ

ON VOUS CROIT

LES BRAISES

LA VOIX DE HIND RAJAB

LENNY

VF

VF

VF

VF

VO

VO

VO

VF

VO

VF

VF

17:50 14:20

20:40

20:40

10:40

14:15

10:10

16:00 10:30

21:00

21:00

15:30

DOSSIER 137

DES PREUVES D’AMOUR

8+

3+

5+

6+

4+

3+

arco

LE PÔLE EXPRESS

THELMA DU PAYS DES GLACES

LA PETITE FANFARE DE NOël

21:00

21:0016:00

15:10

18:30 20:40 16:30

16:30

VF

VF

VF

13:30 20:30

17:30 14:15

16:30

14:30

13:5018:30 20:20 10:50

20:30

16:15 17:00 17:0015:30 10:30

16:45 18:30

15:45

13:40 16:30

15:40 19:00 20:30 10:30 14:15

18:15

15:45

CE QUE CETTE NATURE TE DIT

UNE BATAILLE APRÈS L’AUTRE

MÉTÉORS

CASCADE EN COURTS
Mondes parallèles
CINÉ-RENCONTRE
Patients
COUP DE COEUR SURPRISE
Avant-première d’un film

17:15

18:15

10:30

10:40
18:50

10:30
20:40

10:30
16:20

18:00

14:00
18:30

TARIF PLEIN :  6 € 
TARIF RÉDUIT : 5 €
- 18 ans / étudiants / RSA / demandeurs d’emploi  
+ 60 ans / personne en situation de handicap 
(sur présentation d’un justificatif) CINÉ-CARTE : 45 € 

10 places  rechargeables

CINÉ-JEUNES : 28 €
8  places / moins de  25 ans

TARIF FAMILLE : 3,50 €
pour toutes les personnes accompagnant des 
enfants  de - 14 ans

Réservez via l’application PASS CULTURE
La place de cinéma : 5€

Pensez à acheter votre carte 
CINÉ CULTURE : 28 €

TARIF ENFANT : 3,50 €
pour tous les enfants de - 14 ans

V0

CINÉ-QUIZ
Premières neiges
CINÉ-CARTABLE INCLUSIF
Mimi et Lisa 

10:30 16:55

18:00

18:00 14:00 19:50

10:50

18:30

18:30
10:30
16:15

14:00
20:20

14:00
18:20

10:30 17:00 20:50 17:45

17:15

14:30

10:30
18:30

18:00VO
VF


